Mapuyyk AHapen AneKcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

200/2021

308/2022

316/2022

317/2022

321/2022

1/2023

2/2023

3/2023

4/2023

5/2023

6/2023

9/2023

18/2023

19/2023

22/2023

25/2023

26/2023

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLUEE
A0roBOpP Ha

npoeeneHue oueHkKu

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

DaTta
cocTaBJZIeHUsA
oTyeTa

10.01.2023

23.01.2023

13.02.2023

13.02.2023

07.02.2023

09.01.2023

12.01.2023

10.01.2023

10.01.2023

10.01.2023

13.01.2023

12.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

25.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

CBepeHusa
Map4yk AHApelt AnekcaHapoBuY
000179

09.07.2007

OGbLEeKT OLeHKH

HenBu>XnmMocTb (CepBUTYT)

HepBu>XuMocThb (NpaBo cobCcTBEHHOCTM)

HeneuxumocTs (NpaBo cobCTBEHHOCTM)

HepBu>XuMocThb (NpaBo cobCcTBEHHOCTM)

HeneuxumocTs (NpaBo co6CTBEHHOCTK)

HemaTepuanbHble akTUBbI (TOBapHbLIA 3HaK)

MawwmnHbl 1 obopyaoBaHue (BKoHas
TPaHCMNOPTHbIE CPeACTBa) (ABMXKMMOE
MMYLLLEeCTBO B KoNnyecTse 523 nos3numi)

HensuxumocTs (NpoussoacTeeHHas 6asa)

HegnsuxumocTb (Npon3soacTeeHHas 6as3a)

Hensum»xmnmocTb (3aBon)

3eMenbHble y4acCTKun

3eMenbHble Yy4acTKN (CepBuUTyT)

MawwunHbl 1 obopynoBaHue (BkaoYas
TpaHCNopTHble cpencTaa) (obopynosaHue)
B KonmyecTse 97 no3nuunn

MaLwmnHbl 1 o6opynoBaHue (BkaoYas
TpaHCNopTHble cpencTaa) (obopynoBaHue)
B Ko/myecTBe 87 no3nuunn

HenBm»XnmocTtb

MaluuHbl 1 obopynosaHue (Bko4yan
TpPaHCNOPTHbIE CPencTBa) (oprrexHuka,
obopynoBaHue) B konmyecTtee 3 183
no3nyunn

MawwuHbl 1 obopyaoBaHue (BkaoYvas
TpaHCNopTHble cpeacTBa) (OprTexHuka,
obopypnoBaHue) B KonmyecTse 577 nosumuuni

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

cnpasensineas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

cnpaeennvBas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBUXNMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



32/2023

39/2023

44/2023

232/2022

247/2022

45/2023

49/2023

51/2023

53/2023

54/2023

55/2023

56/2023

57/2023

58/2023

59/2023

60/2023

62/2023

63/2023

65/2023

69/2023

70/2023

72/2023

73/2023

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

06.02.2023

15.02.2023

27.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

01.03.2023

02.03.2023

07.03.2023

06.03.2023

13.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

HemaTepuanbHble akTUBbI (TOBapHbIA 3HaK)

MakeTbl akUM/Aonn y4acTumsa

HensuxumocTb (OCHOBHbIE CPeCTBa)

MawwunHbl 1 obopynoBaHue (BkaoYas
TpPaHCNOPTHbIE CPencTBa) (oprrexHuka,
obopynoBaHue) B KonmyecTse 28 nosnunin

MawwunHbl 1 obopynoBaHue (BkaoYas
TPaHCNOPTHbIE CPencTBa) (oprrexHuka,
obopypnoBaHue) B konmyectse 311 nosvuuin

NMyLecTBeHHbIN KoMnnekc (HedTebasa)

HenBm»xXnmocTtb

Hepsumxunmoctb (3Y)

LOonsa B ycTaBHOM KanuTane

Oonsa B ycTaBHOM Kanutane

LOonsa B ycTaBHOM KanuTane

MawmnHbl 1 obopyaoBaHmne (BKoHas
TpaHcnopTHble cpeacTea) (578 eanHuny,
»KEeNe3HO40POXKHOro NOABMXHOIMO COCTaBa)

MawwmnHbl 1 o6opyaoBaHune (BKoHas
TpaHcnopTHble cpeacTaa)(obopynosaHue) B
KonmyecTBe 88 no3vuui

3eMenbHble Yy4acTKu

3eMeJibHble y4acTKu

MawwmnHbl 1 o6opyaoBaHue (BKoHYas
TpaHcnopTHble cpeacTaa)(obopynosaHue) B
konunyectee 110 no3vuymn

MawwmnHbl 1 o6opyaoBaHne (BKOYas
TpaHCNOpTHbIe CpeacTBa) (ABMXUMOe
MMYLLLEeCTBO B KosindecTse 2 915 nosunuwnn)

MawwmnHbl 1 06opyaoBaHne (BKOYas
TpaHCNopTHble cpeacTsa) (ABUXMMOe
MMYLLEeCTBO B Kon4vecTee 31 no3nuus)

MawwuHbl 1 obopyaoBaHue (BkaoYvas
TpaHCNOpTHbIe CpeaAcTBa)(aABMXKMMOE
MMYLLLECTBO B KOsIn4ecTBe 28 no3muyms)

HeaBM>XXMMOCTb (HEXWNble NOMeLLEeHNS)

HeOBMXUMOCTb (HEXWIble MOMEeLLEHMS)

HeaBu»XMMOCTb (HEXWble NOMeLLEeHNS)

HeOBMXUMOCTb (HEXWIble MOMEeLLEHNS)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



OueHka

74/2023 000 "PCO" 29.03.2023 MpaBa TpeboBaHuns pbIHOYHas
busHeca



	Марчук Андрей Александрович

