

**Марчук Андрей Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Марчук Андрей Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000179			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
200/2021	ООО "PCO"	10.01.2023	Недвижимость (сервитут)	рыночная	Оценка недвижимости
308/2022	ООО "PCO"	23.01.2023	Недвижимость (право собственности)	рыночная	Оценка недвижимости
316/2022	ООО "PCO"	13.02.2023	Недвижимость (право собственности)	рыночная	Оценка недвижимости
317/2022	ООО "PCO"	13.02.2023	Недвижимость (право собственности)	рыночная	Оценка недвижимости
321/2022	ООО "PCO"	07.02.2023	Недвижимость (право собственности)	рыночная	Оценка недвижимости
1/2023	ООО "PCO"	09.01.2023	Нематериальные активы (товарный знак)	рыночная	Оценка бизнеса
2/2023	ООО "PCO"	12.01.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (движимое имущество в количестве 523 позиций)	рыночная	Оценка движимого имущества
3/2023	ООО "PCO"	10.01.2023	Недвижимость (производственная база)	рыночная	Оценка недвижимости
4/2023	ООО "PCO"	10.01.2023	Недвижимость (производственная база)	рыночная	Оценка недвижимости
5/2023	ООО "PCO"	10.01.2023	Недвижимость ( завод)	рыночная	Оценка недвижимости
6/2023	ООО "PCO"	13.01.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
9/2023	ООО "PCO"	12.01.2023	Земельные участки (сервитут)	рыночная	Оценка недвижимости
18/2023	ООО "PCO"	23.01.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (оборудование) в количестве 97 позиций	рыночная	Оценка движимого имущества
19/2023	ООО "PCO"	23.01.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (оборудование) в количестве 87 позиций	рыночная	Оценка движимого имущества
22/2023	ООО "PCO"	25.01.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25/2023	ООО "PCO"	31.01.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (огртехника, оборудование) в количестве 3 183 позиций	рыночная	Оценка движимого имущества
26/2023	ООО "PCO"	31.01.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (огртехника, оборудование) в количестве 577 позиций	справедливая	Оценка движимого имущества

32/2023	ООО "PCO"	06.02.2023	Нематериальные активы (товарный знак)	рыночная	Оценка бизнеса
39/2023	ООО "PCO"	15.02.2023	Пакеты акций/доли участия	рыночная	Оценка бизнеса
44/2023	ООО "PCO"	27.02.2023	Недвижимость (Основные средства)	рыночная	Оценка недвижимости
232/2022	ООО "PCO"	28.02.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (оргтехника, оборудование) в количестве 28 позиций	рыночная	Оценка движимого имущества
247/2022	ООО "PCO"	28.02.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (оргтехника, оборудование) в количестве 311 позиций	рыночная	Оценка движимого имущества
45/2023	ООО "PCO"	01.03.2023	Имущественный комплекс (нефтебаза)	рыночная	Оценка бизнеса
49/2023	ООО "PCO"	02.03.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
51/2023	ООО "PCO"	07.03.2023	Недвижимость (ЗУ)	рыночная	Оценка недвижимости
53/2023	ООО "PCO"	06.03.2023	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
54/2023	ООО "PCO"	13.03.2023	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
55/2023	ООО "PCO"	14.03.2023	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
56/2023	ООО "PCO"	14.03.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (578 единиц железнодорожного подвижного состава)	рыночная	Оценка движимого имущества
57/2023	ООО "PCO"	15.03.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства)(оборудование) в количестве 88 позиций	рыночная	Оценка движимого имущества
58/2023	ООО "PCO"	15.03.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
59/2023	ООО "PCO"	16.03.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
60/2023	ООО "PCO"	16.03.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства)(оборудование) в количестве 110 позиций	рыночная	Оценка движимого имущества
62/2023	ООО "PCO"	21.03.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (движимое имущество в количестве 2 915 позиций)	рыночная	Оценка движимого имущества
63/2023	ООО "PCO"	22.03.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (движимое имущество в количестве 31 позиция)	рыночная	Оценка движимого имущества
65/2023	ООО "PCO"	22.03.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства)(движимое имущество в количестве 28 позиций)	рыночная	Оценка движимого имущества
69/2023	ООО "PCO"	27.03.2023	Недвижимость (нежилые помещения)	рыночная	Оценка недвижимости
70/2023	ООО "PCO"	27.03.2023	Недвижимость (нежилые помещения)	рыночная	Оценка недвижимости
72/2023	ООО "PCO"	28.03.2023	Недвижимость (нежилые помещения)	рыночная	Оценка недвижимости
73/2023	ООО "PCO"	28.03.2023	Недвижимость (нежилые помещения)	рыночная	Оценка недвижимости

74/2023	ООО "PCO"	29.03.2023	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
---------	-----------	------------	------------------	----------	----------------